
1 экз. - в дело, 1 экз. - ЦБ ОК 

Отдел культуры,  спорта и молодежной политики 

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств г. Полярные Зори», ДШИ нп. Африканда 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 4-аф 29.08.2025 

о зачисление на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам и 

по дополнительным общеразвивающим программам в области искусств  
 

 

В соответствии с частью 3 статьи 75 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» и, пунктом 7 Правил приёма на обучение, Уставом МБУ ДО «ДШИ г. 

Полярные Зори», на основании решения комиссий по отбору поступающих от 29 мая 

2025 года  (протокол № 1, протокол № 2) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2025  в 1 класс на обучение по дополнительным 

общеразвивающим программам в области искусств на 2025 – 2026 учебный год 

следующих поступающих:   

в 1 класс ДОП в области театрального искусства, срок обучения 4 года: 

1.1. Святова Александра Андреевича, 11.06.2018 г.р., 

1.2. Чеботарева Алексея Евгеньевича, 16.05.2019 г.р. 

в 1 класс ДОП в области изобразительного искусства, срок обучения 4 

года 

1.3. Брик Полину Сергеевну, 30.01.2013 г.р., 

1.4. Чеботарева Алексея Евгеньевича, 16.05.2019 г.р. 

 

 

Директор ДШИ    В.В. Чунина 

 


